Tapu Tahrir Defterleri ile Evkaf Defteri’ndeki kayıtlarda Ulu Cami’nin bu farklı tanımlamalarını düzeltmek için 2 Rebiülahir 1294 (17 Mart 1877) tarihinde Defter-i Hakanî Nezâreti’nden Sivas vilayeti ve Evkâf-ı Hümâyûn Nezâreti’ne bir yazı gönderilerek Tokat’ta bulunan Sultan Mehmed Han Camisi ve Ulu Cami diye bilinen Sultan Murad Han Camisi’nin ayrı yapılar olup olmadığının cihat (atama) kayıtlarına bakıla-

2 Bu mısra, ebced hesabı ile H. 1090 (M. 1679) tarihine denk gelmektedir. Bu tarihte Osmanlı Devleti’nin başında Sultan IV. Mehmed bulunmaktadır.

3 Bu cümle “Merhum Sultan Mehmed -toprağı temiz olsun- tarafından tesis edilen Tokat Camisi Vakfı” anlamına gelmektedir.

4 BOA. TD 2, s. 204.

5 BOA. TD 19, s. 187.

6 BOA. TD 79, s. 318.

7 TK. KKA. TD 12: 95b.

8 TK. KKA. Evkaf Defteri 583, s. 28b.

9 TK. KKA. Evkaf Defteri 583, s. 66a.

rak tespiti istenmiştir. Sivas vilayetinden gelen 23 Mart 1293/24 Mart 1877 tarihli telgraf ile nezâretin 9 Rebiyülahir 1294 (23 Nisan 1877) tarihli cevabi yazıda Tokat'ta Sultan Mehmed Han Camisi olmayıp ancak Sultan Murad Han Camisi olduğu bildirilmiştir. Bu bilgi üzerine Defter-i Hakanî Nezâreti 4 Mayıs 1294 (16 Mayıs 1878) tarihli kararı ile Turhal kazâsına tabi Serpin köyünün mâlikâne hissesinin¹⁰ Rum Eyâleti Evkâf Defteri'nde Sultân Murad Hân Camisi Vakfı ve Sultân Mehmed Hân Camisi Vakfı'na ait olduğu kaydını Sultân Murad Camisi Vakfı'na ait olduğu şeklinde düzeltmiştir.¹¹